Niezbędną wymianę zużytego wyposażenia warsztatu lub jego dodatkowe 

wyposażenie –                                                                                                    11.000,00 zł 

Ogółem: 1.872.000,00 zł (jeden milion osiemset siedemdziesiąt dwa tysiące złotych) 

Załącznik nr 2 

W roku 2024 sprzedano prace na łączną kwotę 4.880,00 zł (cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt zł 

00/100) 

Pozostało do wydania na 2023 rok 3764,51 zł (trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt cztery zł 51/100) 

Razem do wydania na 2024 rok 8.644,51 zł (osiem tysięcy sześćset czterdzieści cztery zł 00/100) 

Uzyskane środki finansowe przeznaczono na: 

1. Opłaty przesyłek poleconych do PCPR                                                                                   - 14,60 zł 
2. Zakupiono Cyber iN!unimited 22.01.24-21.01.25 . prowizja bankowa BSZK O/Koluszki     - 282,64 zł

[...]

Dofinansowano sprzęt elektroniczny do pracowni WTZ                                                        - 336,00 zł 

Łącznie                                                                                                                                         - 6152,52 zł 

Pozostało do wydania na 2025 rok 2 491,99 zł (dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden 99 /100)